NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 141/2023, da FACULDADE DE TECNOLOGIA /
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: MECÂNICA DAS
ESTRUTURAS.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012773  ANDREA NATALY PENA PENA DEFERIDA
202310012701  BENEDITO MADIAN VIANA DE CARVALHO FILHO DEFERIDA
202309012508 CAROLINA FERNANDA BURBANO SANDOVAL INDEFERIDA
202309012506 DANILO LUIZ SANTANA MAPA DEFERIDA
202310012746 DANILO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA
202310012770 DAVIDSON DE OLIVEIRA FRANÇA JÚNIOR DEFERIDA
202310012708 HERMANO DE SOUSA CARDOSO DEFERIDA
202310012662 IAGO FREITAS DE ALMEIDA DEFERIDA
202310012762 JÉSSICA FERREIRA BORGES DEFERIDA
202310012761 NATANIEL WONTOON BARBOSA LIMA DEFERIDA
202310012703 NATHALY SARASTY NARVAEZ DEFERIDA
202310012725 PAULO VICTOR CAMPOS GUIMARAES DEFERIDA
202310012685 PEDRO FILIPE DE LUNA CUNHA DEFERIDA
202310012758 TAYLA CASTILHO CRIADO INDEFERIDA
202310012722 THAIANNE SIMONETTI DE OLIVEIRA DEFERIDA
202310012611 WELINGTON VITAL DA SILVA DEFERIDA
202309012505 YURI BESSA CESARINO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012731  JOÃO PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)